

Järvirannalle nousi uusi metsästysmaja vuodessa

KUVAT: ELINA KOSKI

Talo Metsästäjät saavat nauttia kunnan löylyistä.

YLISTARO Ylistaron metsästysseuran jäsenet uurastivat uuden majansa rakennustyömaalla vuoden aikana suunnilleen 2 000 talkootuntia. Yksikerroksinen toimisto- ja talousrakennus valmistui Järvirannan ampumaurheilukeskukseen viime keväänä. Kivijalka valittiin keuhkokuumeella 2013.

Hartman Rauta urakoi perustukset, rungon, seinät ja katon, mutta sen jälkeen remmiin tuli seuran kökkäväki.

Jäsenistöön kuuluu rakennusalan ammattilaisia, jotka tekivät kökällä talon sähkötyöt, lämpö-, vesi- ja ilmastointiasennustyöt, maalaustyöt, paneloinnit ja laatoitukset. Myös kalusteet, sisäovet ja listat asennettiin talkootyönä. Kökisä ahkeri 60–70 eri ihmistä, kertoo seuran johtokunnan puheenjohtaja **Martti Pakka**.

Toimisto- ja talousrakennuksen sydämenä on noin 70 neliömetrin suuruinen sali, joten siellä voidaan järjestää melko suuriakin ko-



Martti Pakan johtamassa Ylistaron metsästysseurassa on yli 400 jäsentä.



Salin pöydät ja tuolit ovat peräisin Kauhavan entisestä veroimistosta. Muuttokuorma tuli Järvirannalle joulunpyhien ja uudenvuoden välipäivinä. Martti Pakka kertoo.

järjestämien kisojen tulospalvelua.

Sisustusväriksi on valittu harmaa. Sen eri sävyt ulottuvat saunaan ja pesuhuoneeseen asti.

Rakennuksen kokonaisala

on 137 neliömetriä.

– Vanha päärakennus oli jäänyt ahtaaksi. Ukkoja roikkui joka puolella seuran väen kokoontuessa, Pakka muistelee.

Entinen sauna oli karu. Siellä ei saanut kunnon löy-

lyä. Kiuas oli pieni, vedenpaine huono ja lattia betonia, Pakka luettelee.

Tyhjilleen vanha päärakennus ei jää. Se aiotaan kunnostaa majoituspaikak-

Järvirannan kylätapahtumassa pamahtaa

YLISTARO Järvirannan maa- ja kotitalousseura järjestää Järvirannan ampumaurheilukeskuksessa kylätapahtuman lauantaina 4. lokakuuta. *Järvirannan pamaus ja pyrähdys* -tapahtuman yleisö voi tutustua Ylistaron metsästysseuran uuteen päärakennukseen, kokeilla ammuntaa radoilla, lusikoida lohikeittoa ja paistaa makkaraa.

Iltapäivällä Järvirannan maastossa pidetään iltarastit.



Jukka Niemi on ampumaurheilukeskuksen talonmies ja sheriffi.

si.

Metsästysseuran maja on saanut rahoitusta manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelmasta.

Uudisrakennus maksoi noin 170 000 euroa. Siihen sisältyy seuran jäsenistön talkootyön arvoksi laskettu noin 20 000 euron summa. Seura itse otti pankkilainan ja rahoitti majaansa 50 000 eurolla.

– Kökkätunnin arvoksi lasketaan vain 10 euroa, mutta jäsenistön työ oli monin verroin arvokkaampaa, Pakka muistuttaa.

– Majaa ei makseta jäsenmaksuina. Tienaamme tuloja ampumakisoiista ja harjoitusammunnoista.

Maja on tarkoitettu ennen muuta metsästysseuran virkistys- ja kokoontumispaikaksi, mutta sitä voivat käyttää myös urheiluseurat, reserviläiset ja koulut.

Tulevaisuudessa ampumaurheilukeskukseen odotetaan ainakin luontoretkelijöitä. Suunnitteilla on jatkaa vaellusreitit Ylistaron Kainastolta Järvirannalle yhteistyössä Seinäjoen kaupungin liikuntapalvelujen kanssa. Patikointireitti kulkisi ampumaurheilukeskuksen kautta Untamalaan.

Metsästysmajan ylläpidosta vastaa seuran johtokunta. Metsästysseura omistaa noin 15 hehtaarin laajuisen ampumaurheilualan laitteineen. Ennen Ylistaron kunnan ja Seinäjoen kaupungin yhdistymistä metsästysseura oli Järvirannalla kunnan vuokralaisena, mutta osti alueen itselleen ennen kuntaliitosta.

Järvirannalla asuva **Jukka Niemi** on valvonut aluetta ja majaa säännöllisesti kesästä lähtien. Hän hoitaa talonmiehen pestiä Järvirannan maa- ja kotitalousseuran puolesta.

ELINA KOSKI



Ukkoja roikkui joka puolella seuran väen kokoontuessa.

MARTTI PAKKA

kouksia ja tapahtumia. Keittiö on olohuoneen vieressä. Talossa on myös sauna pesu- ja pukuhuoneineen, kaksi wc:tä, varasto ja toimistohuone, jossa hoidetaan muun muassa seuran